
Doddvatel'

Telefon/Fax.

Stred isko/Doklad
037/6575555
1 I 1881

CS-FRUIT spot. s ro\-
Novozamocka 207 IVAN KApriN tTRE
llornozoborska B1

949 01 Nitra
re o : 34126686
lC DPH: SK2O2O4O7444
Dli: 2020407444

Banka. UniCredit Bank Nitr,r
Cislo 0etu: 1420302018t1111
IBAN: .., SK6111110000001 42O3O2O1B
SWIFT: VNCRSKBX

Faktura c. 127753

ZAkazkalobjednAvka

Ddtum splatnosti

Forma rihrady :

Ditum vystavenia .

Detum dodania

Miesto urcenia:

Telefon/Fax

Fakturujeme Vam

Oznaienie Ndzov polo2ky

16.03.2014
prevod. prikaz
14.02.2014
14.02.2014

Odberatel'

reo : 00352314

cena

3,1 00

60,000

6,800

6,000

200,000

20,900

20,000

Magnolia Zariadenie social.sluZ.

SportovS 11

947 01 Hurbanovo

424

006

004

003

01 33

028

417 1

FA vysravit a r,;"ir1i6:";;;l F
I-'I 'l 

I"'ol "'

RAJCINY ESP 1tr

Jablk.l Gloster PLlt

Mandarinka 1 ,tr Gr6cko

Citrony ESP 1 tr

ZE[/IAKY l\4arabe] Nemecko

CIBU"A 2iia RAKUSKO

KAP KVAS.I kg PL.

Zaklad a hodnota DPH 2A %:

Spolu:

Suma k uhrade (zaokrfhlene):

MJ MnoZstvo

/( tr

KG

KG

KG

kg

KG

KS

0,990

0,620

0,850

0,750

0,220

0,230

0,450

061

744

I /0

0,90

B, BO

0,96

1,80

21,67108,36

108,36

deR omeskania

3,68 EUR

44,64 EUR

6,94 EUR

5,40 EUR

52,80 EUR

5,77 EUR

1O,BO EUR

130,03 EUR

130.03 EUR

Zitklad
DPH

3,07

37,20

5,78

4,50

44,00

4,81

9,00

dzba
DPH

20%

20%

20%

200/o

20%

200/"

20%

DPH

spolodnost' je zapisand v oR okresn6ho sIdu v Nitre, v oddieri sro, vrozka d. .1620/N

t-:iti-ii 1 t-,'.i!' t' i'L''
l\ ';'t,,r t:'

316,800

Tovar prevzal

.. )\i.'1it:
l',,"''', '',,..1

Tovar vydal

v pripade oneskorenel Lihrady faktury V6s budeme penarizovat, pod|a paragraf u 36g oZ za
zmluvne stanovenou crastkou z hodnoty faktriry |

Stav V55ho oQalov6ho konta:

PREP HOLA PREPRAVM HVH
NS,

0,00 ks
,,!V1,$,fr Fd*LiA " 4E r,niiii! n !*: *r:,i:, je iri,., qh slttigii i

F{UHB,qh,il\i'{jt

n 4" 82, 201t,Do$lo dria

r, tsto ttr fLnT

Strana a z1

sb Amadeus j 2031 1[2.2 EURO CS] O 2004/2009 NRSyS spol s r o , Akademickd j2, g4g 01 Njtra, www nrsys.sk, Tel

f

037 I )541 541


